
 

  

INFORMACE A PRAVIDLA 

Neděle  8.9.2024, DOKSY 

www.trirace.cz 

www.facebook.com/triracecz 



 

 

Start i cíl závodu je umístěn na hlavní pláži v Doksech u Máchova Jezera. Přístup k pláži je ze záchytných 
parkovišť dle instrukce organizátorů až k bráně číslo 3, kde jsou umístěny registrační stany. 

Příjezd z Prahy trvá cca 60minut. 

Souřadnice depa: 50.5753869N, 14.6451872E 

 

Ubytování je možné v okolních kempech npř. Kemp Borný www.campborny.cz nebo v sousedním 
Klůčku www.autokemp-klucek.cz. 

Pro závodníky nabízíme možnost rezervace ubytování v projektu LakePark na Starých splavech. 
Registrace prosím na www.lakepark.cz. 

 
 
 
 

LOKALITA 

UBYTOV ÁNÍ 



 

 

8:30 – 10:30 REGISTRACE HLAVNÍ ZÁVOD 

8:00 – 9:15 REGISTRACE DĚTSKÝ ZÁVOD 

9:00 - 11:00 DĚTSKÉ ZÁ VODY – PO KATEGORIÍCH 

10:00 - 11:30 OTEVŘENO DEPO 

11:00-11:15 ROZPRAVA PŘED ZÁVODEM 

11:45 UKONČENÍ ROZPLAVÁNÍ 

12:00 START DOKSYRACE 2023 

17:00 – 17:30 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 

19:00 DOJEZD POSLEDNÍHO ZÁVODNÍKA 

 

9-11AM DĚTSKÉ ZÁVODY 

12AM START HLAVNÍHO ZÁVODU 

12.30PM – 17PM ZÁBAVA PRO DĚTI 
 

 

Časový limit pro dokončení závodu je 7 hodin, na plaveckou část 1:15 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

PROGRAM FAMILY DAY 

ČASOVÝ LIMIT 



 

 

Použi  neoprenů se řídí pravidly CTA. 

 
 
 

PLA VECKÁ ČÁST A POUŽITÍ NEOPRENŮ 



 

 

Vzhledem ke stavební úpravám na tra měří cyklistka 90km. 

Trať cyklistky bude z menší část uzavřena pro dopravu, avšak každý účastník závodu je 
povinen dodržovat pravidla silničního provozu, pokynů policie a pořadatelů. 

Trať je vedena ve třech kolech s výjezdem/nájezdem z/do depa (3km). 

Cyklis cká přilba musí být pevná (kompaktní) a homologovaná a závodník ji musí mít 
zapnutou po celou dobu od odebrání po odevzdání kola v depu. Helma i technický stav kola 
bude zkontrolován technickými delegáty při vstupu do depa. 

Cyklista smí nasednout na kolo až za čárou označující konec depa – STOPxGO označení. 

Přejíždění středové čáry na silnici je zakázáno a bude striktně penalizováno. 

Jízda v “háku“ DRAFTING je ZAKÁZÁN. Trestání dra ingu je v souladu s platnými pravidly 
CTA. 

Závodník jede při pravé straně vozovky, bezdůvodná jízda v levé část (nebo dokonce přeje  
středové čáry) je považována za BLOKOVÁNÍ a je trestána. 

Přeje  středové dělící čáry je trestáno okamžitou DIKSVALIFIKACÍ. 

Předjíždění závodníků zprava (PODJÍŽDĚNÍ) je ZAKÁZÁNO. Jízda mimo jízdní pruh je PŘÍSNĚ 
ZAKÁZÁNA a bude trestána dle pravidel. 

 
 
 
 
 
 
 

CYKLISTICKÁ ČÁST 



 

 
 
 
 
 
 
 

3 X 

3 X 

3 x závodní okruh 

Nájezd a výjezd ze závodního okruhu 

Předávka 

štafet - cyklo 



 

 

 

Běh je veden po lesních cestách a asfaltovém povrchu v ulicích města. 

Běhá se ve třech okruzích. 
 

 

Depo je hlídáno strážní službou po celou dobu trvání závodu. V depu bude jasně vyznačena 
převlékací zóna a místo pro zavěšení bagů BIKExRUN. Věci v bagu BIKE věšte do spodní linie 
háčků s vaším startovním číslem. Alterna vně budou poskytnuty převlékací bedny ke 
každému místu v depu. 

V depu je připravena hlídaná ÚSCHOVNA PRO STREAT WEAR 

V depu je vyznačena VIP zóna pro závodníky REAL Estate CUP, kteří budou označeni u 
vstupu. 

Jízda na kole v prostoru depa je zakázána! 

Přístup do depa mají POUZE označení závodníci, rozhodčí, osoby označené „PRESS“ a určení 
pořadatelé. 

B ě h 

DEPO 

X 3 

Předávka štafet 

DEPO 



 

Výdej kola a materiálu z depa po závodě výhradně závodníkům pro podpisu! 

Umístění kola do depa je možné od 10:00. 

 

 

Startovní číslo poskytnuté pořadatelem nesmí být žádným způsobem upravováno a musí 
být použito tak, aby byla viditelná celá jeho plocha. 

V průběhu celé cyklis cké čás  je umístěno viditelně VZADU. Při běhu musí být číslo jasně 
viditelné ZPŘEDU. 

 

Závodníkům není povoleno přijmout cizí pomoc. Občerstvování z cizích zdrojů je povoleno 
pouze v rámci občerstvovací stanice. 

STARTOVNÍ ČÍSLO 

CIZÍ POMOC 



 

Závodník nesmí být na tra  doprovázen nebo veden doprovodným vozem, motorkou, 
cyklistou ani běžcem (s výjimkou hendikepovaných závodníků). 

Informace smějí být závodníkovi poskytovány pouze z okraje tratě. Toto pravidlo může být 
pozměněno vzhledem ke klima ckým podmínkám na místě. 

Nudismus je zakázán (i na tra – zakázán je i běh mužů bez horní čás  dresu) , porušení 
pravidla následuje ŽLUTÁ KARTA + 15s penalizace. Odložení dresu je povoleno pro účely 
toalety na adekvátním místě mimo hlavní závodní trať. 

 

CYKLISTIKA: (1 občerstvovací stanice – voda, cola, iont, banány, tyčinky) 

BĚH: (2 občerstvovací stanice – voda, cola, iont, pomeranče, gely) + ob3. Stanice s vodou a 
Redbullem. 

Odhazování odpadků (obalů od gelů, energeckých tyčinek, cyklisckých lahví atd.) mimo 
občerstvovací stanice je ZAKÁZÁNO! 

Porušení bude trestáno dle pravidel CTA. 

 

Zajišťuje se  použi m chipů, které každý závodník obdrží při prezentaci. 

Chip je nutno vrá t v prostoru cíle a to i v případě DNF. 

 

K parkování bude vyhrazena zvláštní plocha, sledujte aktualizace těchto pokynů na webu. 

Vzdálenost z Parking 1 do epa cca 500m. Vzdálenost Z parking 2 cca 900m. 

OBČERSTVENÍ 

MĚŘENÍ ČASU A VÝSLEDKOVÝ SERVIS 3  : 2  1 

PARKOVÁNÍ 



 

 

 

Každá štafeta může mít až 7 členů ale vždy jen jednoho plavce. 

Předávka plavání-kolo je v prostoru depa. 

Předávka kolo-kolo je v prostoru parkoviště viz mapa níže: 

Š t a f e t y 

Tomáš Novotný 
info@trirace.cz 
+420 734 845 756 

Hana Míšková 

+420 723 740 842 

ACILUZO s.r.o. 
IČO: 027 972 91 
Antala Staška 1859/34 
140 00  Praha 4 - Krč 



 

 

Předávka kolo-běh je v prostoru depa. 

Předávka běh-běh je v prostoru před depem na otočce běhu. 

Předání štafety je předáním časového čipu. 

 

Účast na závodě je podmíněna minimálním věkem 18 let. Účast je dobrovolná a na vlastní 
nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si 
vyhrazuje právo nutných změn opro  rozpisu z důvodu nepředvídatelných okolnos . 

K o n t a k t : P o ř a d a t e l : 

BŘEHYNĚ 

PŘEDÁVKA ŠTAFET 
KOLO-KOLO 

BÍLÝ KÁMEN 

D i s c l a i m e r 


